

Zespół Szkół
im. Ireny Sendler w Przemkowie
ul. Leśna Góra 3, 59-170 Przemków

**Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania
pn. „Wymiana instalacji elektrycznej w Zespole Szkół im. Ireny Sendler w Przemkowie,
ul. Leśna Góra 3, 59-170 Przemków – ETAP III”**

Dotyczy: zapytania do treści SIWZ dla zadania pn. „Wymiana instalacji elektrycznej w Zespole Szkół im. Ireny Sendler w Przemkowie, ul. Leśna Góra 3, 59-170 Przemków – ETAP III”

I. W nawiązaniu do zapytania otrzymanego e-mailami w dniu **11.02.2020 r.**, poniżej przesyłam wyjaśnienia do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla zadania pn.: „Wymiana instalacji elektrycznej w Zespole Szkół im. Ireny Sendler w Przemkowie, ul. Leśna Góra 3, 59-170 Przemków – ETAP III”:

Pytanie1/ proszę o wyjaśnienie różnic w zakresie prac pomiędzy:

- opisem prac
- przedmiarem
- rysunkiem
- zestawieniem materiałów

N.p.:

- opis mówi o malowaniu, w przedmiarze brak prac przygotowawczych i malowania
- w zestawieniu materiałów jest oprawa A03, B02, D02 - w przedmiarze i rysunku – brak
- oprawa P02 – różne ilości na rysunku, inne w przedmiarze inne w zestawieniu materiałów
- oprawa EW02 – podobnie jak oprawa P02

Odpowiedź1: Wyżej wymienione dokumenty należy traktować korelacyjnie. Warto zaznaczyć, iż zgodnie z Rozdziałem I, pkt. 3, ppkt. 3.1.3.2 SIWZ "Wizja na terenie szkoły i własny obmiar robót winny stanowić jeden z elementów na podstawie którego Wykonawca przedstawi koszt realizacji przedmiotu zamówienia. Przedmiary stanowią materiał pomocniczy i nie mogą być wyłączną i jedyną podstawą do przygotowania oferty".

Ponadto na str. 17 „Projektu wykonawczego” czytamy: „UWAGA: (...)

2. W zestawieniu nie uwzględniono materiałów drobnych (np. złączek, uchwytów, puszek instalacyjnych, kleju itp.)

(...)

4. Zestawione materiały oraz długości przewodów zostały podane do celów szacunkowych, przed dokonaniem zamówienia należy sprawdzić ilość w naturze.”

Pytanie 2/ Czy na korytarzu i innych pomieszczeniach jest sufit podwieszany?

Odpowiedź 2: Na korytarzu oraz w innych pomieszczeniach nie ma sufitu podwieszanego.

Pytanie 3/ Brak informacji w sprawie kolorystyki i spodziewanej jakości farb.

Odpowiedź 3: Spodziewana jakość farb – najwyższa. Kolorystyka farb – jasne pastelowe kolory.

Pytanie 4/ Ile ma zainstalować Wykonawca opraw zewnętrznych? We wskazanym obszarze prac jest 5 opraw zewnętrznych. Brak informacji o wysokości montażu.

Odpowiedź 4: Wykonawca instaluje 8 opraw zewnętrznych na wysokości pierwszego piętra budynku. Oświetlenie zewnętrzne ma być wykonane kompleksowo.

Pytanie 5/ Brak okablowania logicznego / komputery, telefony, monitoring/. Jeżeli są zainstalowane to nie są przedmiotem prac?

Odpowiedź 5: Zgodnie z pkt. 3 Opis przedmiotu zamówienia.

W ppkt 3.1.2.1. Przedmiot i zakres robót budowlanych czytamy „brudowanie istniejących już kabli monitoringu i kabli od wi-fi na obszarze objętym remontem instalacji elektrycznej” - przez to należy rozumieć, że w tym zakresie stanowią przedmiot prac.

Pytanie 6/ brak schematu i miejsca instalacji rozdzielnic TOZ

Odpowiedź 6: Rozdzielnice TOZ można umieścić przy rozdzielnicy głównej lub zgodnie z rysunkiem.

Pytanie 7/ Czy Zamawiający potwierdza wymóg montażu przewodów typu YDY a nie N2XH-J?

Odpowiedź 7: Należy zastosować przewody zgodnie z dokumentacją przetargową.

Pytanie 8/ Czy gwarancja ma obejmować również akumulatory opraw awaryjnych i ewakuacyjnych?

Odpowiedź 8: Zgodnie z SIWZ „Wykonawca udzieli minimum 36-miesięczną gwarancję na wykonany przedmiot zamówienia”.

Pytanie 9/ co ma zapewnić gwarancja: działanie opraw, czy utrzymanie ich parametrów?

Odpowiedź 9: Zgodnie z SIWZ „Wykonawca udzieli minimum 36-miesięczną gwarancję na wykonany przedmiot zamówienia”.

Pytanie 10/ w przedmiarze jest jeden dzwonek, na rys. 2. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź 10: Należy uwzględnić dwa dzwonki zgodnie z rysunkiem.

Pytanie 11/ brak opraw na zapleczy pom. 9

Odpowiedź 11: Prace w tym obszarze należy wykonać zgodnie z dokumentacją przetargową.

Pytanie 12/ brak wyłączników / lub innego sterowania / w pom. 4, 5, 9,14 i przy wejściu głównym. Proszę o wyjaśnienie

Odpowiedź 12: W wymienionych powyżej pomieszczeniach należy uwzględnić wyłączniki światła.

Pytanie 13/ W zestawieniu materiałów i przedmiarze brak:

- przewodu do LSPW

- HDGs do PW

Odpowiedź 13: Wykonawca uwzględni te przewody.

Pytanie 14/ czy Wykonawca prowadzi tylko przewód HDMI i USB, czy również instaluje obustronnie gniazda

Odpowiedź 14: Wykonawca instaluje obustronnie gniazda.

Pytanie 15/ czy na suficie i ścianie / obok końcówek HDMI i USB / Wykonawca ma zainstalować gniazda 230V?

Odpowiedź 15: Wykonawca ma zainstalować gniazda 230V na suficie obok końcówki HDMI.

Pytanie 16/ w przedmiarze jest podpięcie dzwonka do instalacji dzwonekowej. Czy Wykonawca nie instaluje sterowania dzwonek i nie podcina starych / z innych pięter i obszaru poza remontem /

Odpowiedź 16: Wykonawca instaluje sterowanie dzwonek i podcina stare z innych obszarów nie objętych remontem.

Pytanie 17/ Jakie prace poza instalacyjne będą w zakresie prac Wykonawcy /wynoszenie i wnoszenie mebli, odłączanie wyposażenia i sprzętów, inne/

Odpowiedź 17: W zakresie prac wykonawcy poza instalacyjnymi znajdują się wszystkie niezbędne prace dodatkowe konieczne do prawidłowego wykonania przedmiotu zamówienia.

Warto zaznaczyć, iż zgodnie z Rozdziałem I, pkt 3, ppkt 3.1.3.2 SIWZ "Wizja na terenie szkoły i własny obmiar robót winny stanowić jeden z elementów na podstawie którego Wykonawca przedstawi koszt realizacji przedmiotu zamówienia. Przedmiary stanowią materiał pomocniczy i nie mogą być wyłączną i jedyną podstawą do przygotowania oferty".

Dyrektor Zespołu Szkół
Im. Ireny Sendler
w Przemkowie

Monika Dźwigaj
mgr Monika Dźwigaj